ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ

очередной 67-й Псковской городской Думы пятого созыва

26 января 2016 года

12.00

Псковская городская Дума

1. Отчет начальника УМВД России по городу Пскову Сорокина С.Е. об основных результатах деятельности УМВД России по городу Пскову в 2015 году.

2. О внесении изменений в Решение  Псковской городской Думы  от 29.12.2015 № 1784 «О бюджете города Пскова  на 2016 год».

3. О привлечении кредитных ресурсов.

4. О даче согласия муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию «Барс» на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления.

5. О даче согласия отдельным муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Лиштаевой Л.И. муниципального имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления.

6. О согласовании предоставления земельного участка для строительства на торгах.

7. О даче согласия на передачу в дар в собственность Псковской области административного здания и земельного участка с КН 60:27:0010219:6, расположенных по адресу: г. Псков, ул. Герцена, д. 5, находящегося в собственности муниципального образования «Город Псков».

8. Об утверждении прогнозного плана предоставления жилой площади по договорам аренды жилых помещений Администрацией города Пскова на 2016 год.

9. О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой.

10. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 791 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав муниципального образования «Город Псков».

11. О согласовании кандидатуры Ильиной Жанны Владимировны для назначения на должность директора муниципального казенного учреждения «Центр финансово-бухгалтерского обслуживания».